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حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی 
صبح دیروز با حضور در کنار پیکر عالم خدوم و متقی، 
آیت الله امامی کاشانی و قرائت فاتحه، بر پیکر آن عالم 
بزرگوار نماز اقامه کردند. همچنین در مراسمی که 
روز گذشته برگزار شد، پیکر آیت الله »محمد امامی 
کاشانی«، با حضور جمعی از مردم و مسئولان از مقابل 
مدرسه عالی شهید مطهری تشییع و جهت خاکسپاری 
به مشهد منتقل شد. در این مراسم معاون اول 
رئیس جمهور، رئیس مجلس شورای اسامی، علی 
لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاون 
پارلمانی رئیس جمهور، احمد خاتمی امام جمعه موقت 
تهران، محسن اسماعیلی عضو مجلس خبرگان رهبری،  
حجت الاسام منتظری رئیس دیوان عالی کشور، 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
و همچنین حجت الاسام محمدجواد حاج علی اکبری 
رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور حضور 
داشتند. آیت الله امامی کاشانی نماینده مجلس خبرگان 
رهبری و امام جمعه موقت تهران، عصر شنبه به علت 

ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. 

 اقامه نماز توسط رهبر انقلاب 
بر پیکر آیت الله امامی کاشانی

امنیت ایران، خط قرمز جمهوری 
اسامی است. این را برخورد قاطع 
نهادهای قضایی و امنیتی کشورمان 
با جاسوس ها و خرابکارهای وابسته 
به سرویس های اطاعاتی بیگانه 
می گوید. در طول دهه های اخیر، 
تعداد قابل توجهی از جاسوس ها 
به رژیم  و تروریست های وابسته 
صهیونیستی، توسط وزارت اطاعات 
و سازمان اطاعات سپاه شناسایی، 
بازداشت و در برخی موارد نیز به 
هاکت رسیده اند. سال گذشته نیز 
در جریان اغتشاشات زن، زندگی، 
آزادی، تعداد قابل توجهی از تیم های 
تروریستی که توسط موساد پشتیبانی و 
هدایت می شدند، شناسایی و منهدم 

شدند. حالا در تازه ترین مورد، فرد 
خرابکاری با نام »سعید« که از سوی 
موساد مأمور به ایجاد خرابکاری در 
ایران بود، به دار مجازات آویخته شد.

 
رهگیری، دستگیری، محاکمه، 

مجازات
روز یکشنبه هفته جاری حکم اعدام 
یکی از عوامل موساد به اجرا درآمد 
و شامگاه این روز خبرش در رسانه 
ملی منتشر شد. عامل خرابکاری 
بهمن ماه سال قبل، به دنبال ایجاد 
خرابکاری در یکی از مراکز متعلق به 
وزارت دفاع بود. 8 بهمن 1401 بود 
که وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح با صدور اطاعیه ای اعام کرد: 
یکی از مجتمع های کارگاهی وزارت 
دفاع در اصفهان مورد حمله ناموفق 
ریزپرنده ها قرار گرفت که یکی از 
آنها با اصابت پدافند هوایی مجتمع 
و دو فروند دیگر در تله های پدافندی 
گرفتار و منفجر شدند. این حمله 

ناموفق شامگاه هشتم بهمن 1401 
حوالی ساعت ۲۳:۳0 صورت گرفت که 
با پیش بینی ها و تمهیدات پدافندی 
حمله ریزپرنده ها با موفقیت دفع 

. شد
همان زمان خبرگزاری ایرنا نیز 
جزئیات دیگری درباره این حمله 
ناموفق منتشر کرد که بر اساس آن، در 
این حمله از ۳ فروند ریزپرنده از نوع 
کوادکوپتر پیشرفته مجهز به بمبلت 
استفاده شده بود. عوامل حفاظت 
پیرامونی مجموعه پس از شنیدن 
صدای کوادکوپترها با تجهیزات در 
اختیار از جمله ساح و سامانه های 
جنگ الکترونیک اقدام به مقابله 
با این پرنده ها می کنند که موفق 
به ساقط کردن یک فروند از آنها 
می شوند. یک فروند دیگر از این 
کوادکوپترها حین مقابله، لینک 
ارتباط GPS خود را بر اثر جمینگ از 
دست می دهد و همین موضوع منجر 
به سقوط آن و برخوردش با سقف 

سوله می شود. یک فروند دیگر از 
این کوادکوپترها که حین عملیات 
مقابله آسیب کمتری دیده در اختیار 
نیروهای حفاظتی مستقر در مجموعه 

قرار گرفت.
کمتر از دو هفته زمان برد تا نهادهای 
اطاعاتی و امنیتی کشورمان عامل 
اصلی این عملیات خرابکاری ناموفق 
را در یکی از کشورهای خارجی بازداشت 
کردند و به ایران بازگرداندند. سرویس 
جاسوسی-تروریستی موساد، متهم 

اصلی ماجرا بود.
 

دستگیری عامل خرابکاری کمتر 
از 2 هفته

۲1 بهمن ماه 1401، وزارت اطاعات و 
سازمان اطاعات سپاه در اطاعیه ای 
مشترک، از دستگیری عوامل اصلی 
اقدام ناکام خرابکارانه در اصفهان علیه 
یکی از مراکز وزارت دفاع خبر دادند. 
در اطاعیه مشترک وزارت اطاعات 
و سازمان اطاعات سپاه آمده بود: 

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 

خبری  پرداخته ایم:

 یکی از مزدوران رژیم صهیونیستی که سال گذشته قصد انجام عملیات تروریستی در اصفهان داشت، به دار مجازات آویخته شد

حال خراب موساد با مجازات خرابکاران

ذره بین

با همکاری تنگاتنگ سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در وزارت اطاعات 
و سازمان اطاعات سپاه پاسداران 
انقاب اسامی و مساعدت حفاظت 
و پشتیبانی  اطاعات وزارت دفاع 
نیروهای مسلح، عوامل اصلی تاش 
ناکام برای خرابکاری در یکی از مراکز 
صنعتی وزارت دفاع در هشتم ماه 
جاری در اصفهان، شناسایی و بازداشت 

 . ند شد
وزارت اطاعات و سازمان اطاعات 
سپاه در این اطاعیه تأکید کردند: 
قت  مو یم  ژ ر ن  ا ور مزد لت  خا د
صهیونیستی در آن اقدام اثبات شده 
ابتدایی  ساعات  در  است.گرچه، 
پس از عملیات خرابکارانه، هدایت 
و پشتیبانی عملیات از سرزمین های 
اشغالی مسجل شده بود. همان زمان، 
روزنامه امریکایی وال استریت ژورنال 
نیز با انتشار گزارشی در ارتباط با 
ماجرا، به نقل از منابع آگاه خود، 
پرده  پشت  را  صهیونیستی  رژیم 

حمله تروریستی شکست خورده به 
مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع ایران 
دانست و تأکید کرد که اسرائیل این 

حمله را انجام داده است.
 

مجازات 5 مزدور خرابکار در 2 ماه
در طول دو ماه گذشته، »سعید« 
پنجمین جاسوس و عامل خرابکار 
وابسته به رژیم صهیونیستی است 
که به دار مجازات آویخته می شود. 
در دهه اول بهمن ماه امسال نیز چهار 
نفر از اعضای گروهک تروریستی و 
تجزیه طلب کومله که از سوی موساد 
مأموریت داشتند دست به عملیات 
تروریستی در اصفهان بزنند، پس از 
طی فرایند محاکمه، مجازات شدند. 
محمد فرامرزی، محافظ عبدالله 
مهتدی و سرتیم عملیات، محسن 
آذر  وفا  و  فاتحی  پژمان  مظلوم، 
برادر جانشین دبیرکل کومله، چهار 
تروریستی بودند که بهمن ماه امسال 

اعدام شدند.

از رسانه  ها چه خبر؟

میزان

غامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه 
قضائیه گفت: سارق و مخل امنیت جامعه 
و مردم، اصاً به مرخصی عید نرود، با 
مرخصی این افراد به مردم ظلم می شود.

مخالفت اژه ای با مرخصی رفتن 
نوروزی برخی از زندانی ها

ایرنا

امیر سرتیپ »محمدرضا آشتیانی« وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که به 
منظور دیدار با مقامات دفاعی و نظامی 
قطر و حضور در نمایشگاه توانمندی های 
دفاع دریایی )Dimex( به قطر سفر کرده 
است، پس از ورود به دوحه با »خالد بن 
محمد العطیه« وزیر دفاع قطر دیدار کرد. 
در این دیدار دو طرف در مورد موضوعات 
مورد عاقه و راه های ارتقا و توسعه آنها 

بحث و تبادل نظر کردند.

سفر وزیر دفاع به قطر

خبر

»ایران« سفر دو روزه آیت الله رئیسی به الجزایر را بررسی کرد

تداوم استراتژی توسعه مناسبات با کشورهای مستقل

سفر دو روزه رئیس جمهور به الجزایر 
که با دو موضوع و دو هدف مجزا 
البته  با موفقیت و  انجام شد، 
بود.  دستاوردهایی چند همراه 
نخستین برنامه سفر آیت الله رئیسی 
در الجزایر، حضور در هفتمین نشست 
سران کشورهای صادرکننده گاز بود. 
برنامه روز دوم هم دیدار و ماقات 
با رئیس جمهور  رسمی دوجانبه 
و دیگر مقام های این کشور بود. 
می توان گفت: این سفر فشرده 
آیت الله رئیسی به گونه ای برنامه ریزی 

شده بود که بیشترین دستاوردها را 
به دنبال داشته باشد؛ دستاوردهایی 
ی  فیت ها ظر تبیین  نند  ما
گازی ایران برای جهان، رایزنی و 
گسترش مناسبات با سران کشورها 
و در نهایت، امضای چندین سند 
همکاری با کشور الجزایر. امضای 
این اسناد در این سفر، با کشوری 
که موقعیت ممتازی میان کشورهای 
آفریقایی دارد، نشان دهنده حرکت 
دولت سیزدهم در مسیر گسترش 
مناسبات با کشورهای این قاره 
است. کشورهایی که عماً با دریافت 
نشانه های تحرک و توجه جمهوری 
اسامی ایران در دو سال اخیر به 
قاره آفریقا، بر تمایل آنان نسبت به 

گزارش
گسترش مناسبات و تبادلات اقتصادی 

و سیاسی نیز افزوده شده است. 
افزایش رفت و آمدهای دوجانبه 
مقامات ایرانی و آفریقایی مؤید این 

است. واقعیت 
آیت الله رئیسی در نخستین روز این 
سفر، با شرکت در هفتمین نشست 
سران کشورهای صادرکننده گاز هم 
از جنایت های رژیم صهیونیستی 
در پنج ماه حمله مداوم به مردم 
بی پناه غزه گفت و هم ظرفیت های 
ایران به عنوان یکی از بزرگترین 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان گاز برای 
تبدیل شدن به هاب گازی منطقه 
را تشریح کرد. نکته مهم دیگر، 
دیدارهای دوجانبه رئیس جمهور در 

حاشیه این نشست بود؛ دیدارهایی 
با امیر قطر و رؤسای جمهور تونس، 
بولیوی، موزامبیک و عراق. انجام این 
دیدارها، به نوبه خود نشان دهنده 
توجه سران این کشورها نسبت به 
ایران و استفاده از این فرصت برای 
افزایش رایزنی ها است. در روز دوم، 
برای آغاز دیدارهای دوجانبه و رسمی، 
رئیس جمهور الجزایر در کاخ ریاست 
جمهوری این کشور از آیت الله رئیسی 
به صورت رسمی استقبال کرد. پس 
از نشست هیأت های عالی رتبه دو 
کشور، 6 سند همکاری میان ایران 
و الجزایر در زمینه های نفت و گاز، 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان، 
ورزشی، گردشگری و همکاری های 

رسانه ای امضا شد.
تا اینجای کار، امضای این اسناد 
که  کشوری  با  بویژه  همکاری، 
سابقه ای طولانی و تاریخی در مبارزه 
با استعمار فرانسه دارد و رنج های 
استعمار را به خوبی لمس کرده 
و  گسترش  ه  هند د ید نو  ، ست ا
تقویت جبهه کشورهای مستقل در 
مقابل قدرت های استکباری است. 
هرچند نفس برگزاری اجاس سران 
بدون  کشورهای صادرکننده گاز، 
حضور قدرت های بیگانه و غربی، 
نشان می دهد که کشورهای مستقل 
می توانستند بدون اتکا به قدرت ها، 
راه همکاری و توسعه مبادلات را در 
پیش بگیرند. سفر آیت الله رئیسی به 

الجزایر، چه هنگام شرکت در اجاس 
سران کشورهای صادرکننده گاز و چه 
دیدار دوجانبه و رسمی از الجزایر، 
بیش از هر چیز، مؤید این واقعیت 
است که کشورهای مستقل می توانند 
با تشریک مساعی و نزدیکی بیش از 
پیش به یکدیگر، کنشگری مستقل 
خود را در عرصه جهانی دنبال کنند.

این درحالی است که گسترش 
مناسبات با کشورهای جهان و نیز 
سیاست همسایگی، یکی از راهبردهای 
دولت سیزدهم در حوزه سیاست 
خارجی بوده است. اکنون به نظر 
می رسد با سفر رئیس جمهور به 
الجزایر، ایران گام دیگری برای حضور 
مؤثرتر در قاره آفریقا برداشته است.

سفر آیت الله 
رئیسی به 

الجزایر، چه 
شرکت در 

اجلاس سران 
کشورهای 

صادرکننده گاز و 
چه دیدار رسمی

مؤید این 
واقعیت است 
که کشورهای 

مستقل 
می توانند 
کنشگری 

مستقل خود را 
در جهان دنبال 

کنند

رئیسی: 
نیروهای 

مسلح 
جمهوری 

اسلامی از 
جمله نیروی 

انتظامی، 
در عرصه 

دانش افزایی، 
تجهیز به ابزار 

کار مناسب 
و برخورداری 

از وسایل 
ارتباطی و 
اطلاعاتی 

به روز 
دستاوردهای 

خوبی 
داشته اند و 

دولت نیز 
خود را موظف 

به حمایت 
از آنها در 

این زمینه ها 
می داند

سایه امنیت، رشد و پیشرفت داشته 
باشند. دشمن اراده کرده است با 
کارشکنی، فتنه گری، تحریم و تهدید 
جلوی پیشرفت ملت ایران را بگیرد، 
اما ملت ما اراده کرده مسیر پیشرفت 
را با اقتدار ادامه دهد و در این جنگ 
اراده ها، تا کنون اراده ملت بزرگ ایران 
پیروز شده و بعد از این نیز پیروز 
خواهد شد. آیت الله رئیسی با تأکید 
بر اینکه در پیروزی ملت ایران در جنگ 
اراده ها تردید نداریم، تصریح کرد: در 
45 سال گذشته تجربه نشان داده مردم 
دلداده به خدا و نیروهای مسلحی که 
توکل به خدا دارند و از اعتماد به نفس 
برخوردارند در میدان های مختلف 
پیروز شده و خواهند شد؛ به تعبیر 
بلند رهبر فرزانه انقاب اسامی، در 
عرصه های مختلف دشمن خواست 
و نتوانست و ما خواستیم و توانستیم.

حضور مردم در همه عرصه های 
کشور

وی با اشاره به اینکه مردم وظیفه 
همه  ر  د سامی  ا ن  یرا ا شناس 
عرصه ها حضور دارند و دنیا، شاهد 

حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
و پای صندوق های رأی بود، اظهارکرد: 
مردم در کشور ما اراده کرده و تصمیم 
می گیرند و من از همین جایگاه، از 
مردم به خاطر حضور باشکوه در 
از  همچنین  و  اسفند   11 انتخابات 
نیروهای مسلح و انتظامی به خاطر 
و  راهپیمایی ها  در  امنیت  حفظ 
آیت الله  انتخابات تشکر می کنم. 
رئیسی با بیان اینکه دشمن با همه 
دشمنی هایی که نسبت به ملت ایران 
انجام داده، می داند که امروز همین 
مردم، مهم ترین مؤلفه قدرت و اقتدار 
جمهوری اسامی هستند، تصریح 
کرد: ملت ایران، آماده در صحنه و 
مسئولیت پذیر است و به خاطر همین 
حضور، تمامی نقشه های دشمن در این 
45 سال نقش بر آب شده است. رئیس 
جمهور با اشاره به اینکه نیروهای 
مسلح در دل مردم جای دارند، گفت: 
امروز مردم به نیروهای مسلح عشق 
می ورزند و همه نیروهای مسلح، 
برای خدمت به مردم، رفع ناامنی ها، 
مشکات و آسیب ها تاش می کنند؛ 
توجه به قانون، انضباط اجتماعی و 

خدمتگزاری دستور کار اصلی نیروهای 
انتظامی ما هستند.

ارتش امریکا، منفورترین ارتش 
جهان

آیت الله رئیسی، ارتش و نیروهای 
مسلح امریکا و رژیم صهیونیستی را 
منفورترین ارتش و نیروهای مسلح در 
دنیا معرفی کرد و با بیان اینکه امروز 
مسأله فلسطین و غزه، مسأله جهان 
بشریت شده است، افزود: امروز دنیا 
با همه وجود از رژیم صهیونیستی و 
نیروهای مسلح امریکا نفرت دارند و 
این افتخار جمهوری اسامی ایران 
است که نیروهای مسلح اش تحت 
امام زمان)عج(  نایب  فرماندهی 
خدمت می کنند و مأموریت مهم، 
مسلح  وهای  نیر حیاتی  و  رگ  بز
جمهوری اسامی ایران، خدمت به 
مردم و ایجاد امنیت است. رئیس 
جمهور در پایان تأکید کرد: یقین داریم 
که وعده الهی بزودی محقق خواهد 
شد و مقاومت جانانه مردم فلسطین 
با نابودی رژیم صهیونیستی به پیروزی 

نهایی خواهد رسید.

روز گذشته رئیس جمهور با حضور در 
مراسم دانش آموختگی دانشگاه علوم 
انتظامی امام حسن مجتبی)ع(، با 
تبریک به همه دانش آموختگان بابت 
اینکه خدمت به مردم و انجام وظیفه 
در کسوت افسری برای ایجاد امنیت در 
جامعه را انتخاب کردند، تصریح کرد: 
امروز برای همه روشن است که امنیت 

حیاتی ترین نیاز برای کشور است.
آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه امنیت 
ما درون زاست و به هیچ وجه متکی 
به کشورهای خارجی و قدرت های 
دنیا نیست، افزود: امنیت ما متکی 
به مردم عزیزمان، نیروهای مسلح 
مقتدرمان و نیروی انتظامی با کفایت 
ماست. امنیت ما امروز برآمده از 
حضور مردم در صحنه های مختلف و 
برخاسته از آگاهی، بیداری، هوشیاری 
و حضور در صحنه نیروهای جان 
برکف مسلح، مرزبانان و نیروهای 
انتظامی غیورمان است. رئیس جمهور 
با قدردانی از فرماندهان، مربیان و 
دست اندرکاران تربیت جوانان آگاه، 
شجاع، متدین، متخصص و آماده 
برای ایجاد، حفظ و ارتقای امنیت 
کشور اظهارکرد: دانشگاه محل بسیار 
ارزشمندی برای آموزش، پژوهش، 
و  مهارت آفرینی  تجربیات،  انتقال 
ارتقای مهارت ها، شناخت تهدیدهای 
نوین و پیدا کردن راهکارهای مقابله با 
تهدیدها است و دانشگاه های انتظامی 

و دانشگاه های نیروهای مسلح، این 
مأموریت مهم را دارند که در جهت 
را  امنیت کشور، آسیب ها  ارتقای 
خوب بشناسند و راه های برون رفت از 
آسیب ها را به شکل دقیق احصا کنند.

نیروهای مسلح در دل ملت 
جای دارند

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز 
 نیروهای مسلح ما با رهنمودهای 
حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا، 
مؤمن، متدین، آگاه، زمان شناس، 
مردم دوست و خودباورند، گفت: 
حقیقتاً امروز نیروهای مسلح ما برای 
ملت ما مایه افتخار هستند و در دل 
ملت جای دارند، چرا که در کنار 
مردم و با مردم اند و همیشه مشکات 
را از پیش پای مردم برمی دارند و 
وجود خود را در مقابل تهدیدات سپر 

می کنند تا به مردم آسیب نرسد.

سه اصل فعالیت نیروی انتظامی
آیت الله رئیسی نقش نیروهای انتظامی 
در پیشگیری از وقوع جرم، برقراری 
نظم و قانون مداری، شناسایی جرایم 
سازمان یافته و مقابله با جرایم و 
آسیب های اجتماعی را بسیار مهم 
توصیف و نتیجه آن را امنیت و آرامش 
اجتماعی دانست و اظهارکرد: فعالیت 
نیروهای انتظامی باید بر سه اصل مهم 
و اساسی متکی باشد؛ تدبیر و عقانیت، 
نه به معنی ترس و محافظه کاری بلکه 
به معنی محاسبه گری و دقیق عمل 
کردن، مهربان بودن با مردم به شکلی 
که مردم پلیس را ملجأ و پناه خود 
در مقابل آسیب ها و ناامنی ها بدانند 
و سوم اقتدار در مقابل تبهکاران و 
مجرمان و کسانی که به هر دلیلی 

دست به شرارت می زنند. رئیس 
جمهور »کارآزمودگی«، »شجاعت«، 
»آگاهی«، »مجرب بودن«، »ایمان به 
خدا، دلدادگی به انقاب اسامی و 
عشق به مردم« و »حضور مستمر و 
سنگر  در  غفلت  لحظه ای  بدون 
خدمت« را برجسته ترین ویژگی های 
نیروهای انتظامی جمهوری اسامی 
ایران برشمرد و گفت: نیروهای جان 
برکف انتظامی ما مهم ترین مأموریت 
خود را ایجاد، حفظ و ارتقای امنیت 

جامعه اسامی می دانند.

وظیفه دولت در حمایت از 
نیروهای مسلح

آیت الله رئیسی با بیان اینکه دولت 
مردمی توجه به تربیت نیروهای نظامی 
و انتظامی مجرب و تقویت بنیه دفاعی 
کشور را از وظایف مهم خود می داند، 
افزود: قدرت دفاعی، ثبات اقتصادی و 
توانایی فرهنگی سه مؤلفه مهم اقتدار 
ملی هستند. نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی از جمله نیروی انتظامی، در 
عرصه دانش افزایی، تجهیز به ابزار کار 
مناسب و برخورداری از وسایل ارتباطی 
و اطاعاتی به روز دستاوردهای خوبی 
داشته اند و دولت نیز خود را موظف به 
حمایت از آنها در این زمینه ها می داند.

آرامش مردم به رغم تهدیدها
رئیس جمهور با اشاره به اینکه دولت، 
نیروهای مسلح، نیروی انتظامی و 
همه نهادهای انقاب اسامی خود 
را آماده خدمت به مردم کرده اند 
تا مردم علیرغم همه تهدیدها و 
تحریم ها بتوانند با آرامش زندگی 
کنند، اظهارکرد: این موضوع بسیار 
مهمی است که آحاد مردم بتوانند در 

 رئیس جمهور در مراسم دانش آموختگی 
دانشگاه علوم انتظامی تأکید کرد

مردم و نیروهای مسلح ؛ 
مهمترین مؤلفه های قدرت ایران

آیت الله رئیسی ضمن حضور در دانشگاه علوم انتظامی امام حسن مجتبی )ع(، 

president.irمجموعه 2هزار واحدی خوابگاهی افسران را افتتاح کرد

گروه سیاسی

دولت

تسنیم

طبق اعام قبلی محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس، قرار بود دیروز نمایندگان 
جلسه علنی داشته باشند اما به دلیل 
به حد نصاب نرسیدن تعداد حاضران، 
جلسه تشکیل نشد. طبق آیین نامه باید 
دو سوم نمایندگان حضور داشته باشند، 
اما تابلو حضور 177 نماینده را نشان داده 
بود. یعنی 109 نفر از آنان در بهارستان 

نیافتند. حضور 

غیبت شمار زیادی از نمایندگان و 
لغو جلسه علنی

افتتاح 2 هزار واحد خوابگاهی در دانشگاه علوم انتظامی

رئیس جمهور ضمن حضور در دانشگاه علوم انتظامی امام حسن مجتبی)ع(، از مجموعه ۲ هزار واحدی خوابگاهی 
افسران احداث شده در این دانشگاه بازدید و آن را افتتاح کرد. این واحدها در زمینی به وسعت 8 هزار و 500 مترمربع و 

در 5 طبقه با روش نوین سازی در 75 روز طراحی و اجرا شده اند. قرارگاه مسکن نیروهای مسلح در راستای نهضت ملی 
مسکن و کمک به دولت متعهد شده است که 500 هزار واحد مسکونی ساخته و تحویل دهد که تا کنون احداث ۲۲9 

هزار واحد از این واحدها آغاز و 18 هزار و 600 واحد آن تحویل شده است. در ادامه مراسم روز گذشته، آیت الله رئیسی 
از خانواده شهید عباسی فر که در سال 80 در مبارزه با گروهک های ضدانقاب به شهادت رسیده بود و نیز روحانی نمونه 

عقیدتی سیاسی، استاد برتر، فرمانده نمونه و مدیر نمونه آموزشی دوره اخیر آموزشی دانشگاه انتظامی امام حسن 
مجتبی)ع( با اهدای لوح، تجلیل کرد و درجه نماینده دانشجویان درجه بگیر را نیز به وی اعطا کرد. در جریان این 

رویداد چندین مراسم نمایشی از سوی دانشجویان افسری حاضر در میدان اجرا شد.

ـــرش بـ


